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Väsentliga händelser under det andra kvartalet 
 
Inget att notera 
 
 
 
 
 
 
  
 
Väsentliga händelser efter periodens utgång 
 
Inget att notera 
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Full produktion i en orolig marknad.  
 
Andra kvartalet har varit fartfylld med full beläggning i produktion, 
 modulleveranser och slutmontering på byggarbetsplats samt 
 överlämnade till kund. Det är extra glädjande att summera  
”all time high” i projektvinst, trots ökad oro för marknaden,  
med betydligt minskade byggstarter och ökad konkurrens. 
 
 
Under första och andra kvartalet har vi haft full beläggning i produktionen, och vi har lyckats att 
navigera och styra inkommande flöde av material, vilket är en av nyckelfaktorerna, när produktionen 
har full beläggning och vi behöver möta beställarens krav för leveranstider. 
Tyvärr drabbas vi ekonomiskt av den höga inflationen, men även av att det fortsatt förekommer brist 
eller utökade leveranstider på material, vilket skapar en oro och gör att vi behöver söka nya 
alternativ av material eller nya leverantörer. Vi kan bara hoppas på en bättre balans mellan utbud 
och efterfrågan samt att det tragiska krig som pågår, inte långt från oss, får ett slut. 
 
Vi ser nu tydligt att senaste årets arbete med processer i produktionen ger resultat och att vi 
säkerställer marginalerna och upprätthåller kvalitén i det arbete som görs i fabriken. Därigenom vill 
jag konstatera att vi nått våra interna mål för produktionen.  
”Zenergy har under första halvåret uppnått kalkylerad lönsamhet för produktion och leverans av 
moduler”. 
Vi har även under andra kvartalet genomfört slutmonteringen av moduler på byggarbetsplats. Att 
förflytta processerna från fabriken till byggarbetsarbetsplats har varit utmanade för verksamheten. 
I genomförandet av slutmonteringen finns det stor förbättringspotential, trots att senaste 
överlämnade projekt är ”all time high”, i leveranssäkerhet, kvalité och vinstmarginal. 
Under perioden har vi överlämnat etapp 1 och 2 av 3 till beställaren och under tredje kvartalet är 
målsättningen att etapp 3 ska lämnas över. 
 
Det är en orolig tid på marknaden där våra beställare ser en minskning av projekt. Vi har dock fått bra 
kontakter efter våra digitala kampanjer där vi kan erbjuda en attraktiv prisnivå, tack vare de 
förbättringar i processerna vi genomfört. Det tillsammans med vår industriella tillverkningsmetod 
och energieffektiva lösningar är helt rätt i tiden. 
 
Utefter det marknadsläget vi befinner oss i har vi valt att anpassa organisationen till den nivå som 
marknaden efterfrågar. 
 
Vi har tilltro till vår produkt och beslutsfattare som vågar välja innovativt och energibesparande 
framför traditionella. Vi vet att det går att bygga bostäder i alla tider, men de nya utmaningar vi står 
inför idag, kräver nya lösningar och ett innovativt byggnadssätt.  
 
Zenergy ”tillsammans bygger vi för framtiden” - VD Martin Karlsson 
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Zenergys vision  

Zenergys vision är att skapa smarta, energieffektiva och hållbara bostäder som går snabbt att 
producera och som håller hög kvalitet. Byggnaderna erbjuder olika fasadgestaltning och effektiv 
inredning. Tillsammans med arkitekter, byggnadsingenjörer samt fastighetsutvecklare har vi tagit 
fram attraktiva boendekoncept i modulär arkitektur som på allvar utmanar det traditionella 
bostadsbyggandet. Zenergys produkter fungerar utmärkt som både permanenta och tillfälliga 
bostäder men är även lämpliga som kontor, skolor, äldreboenden entreprenadenheter etc.  

 
Affärsmodell och fastighetskoncept 

Vi ligger med andra ord helt rätt i tiden med vårt koncept som vi kallar modulär arkitektur.  
 
Inom Zenergy arbetar vi med fyra (4) parallella affärsområden som alla använder sig av bolagets 
patenterade ZIP-Element. Zenergy ZIP-Bostäder är fullt tillgänglighetsanpassade enligt BBR-krav. 
Enheterna byggs i varierande storlekar beroende på behov och är stapelbara i flera våningar. Bolaget 
har en ambition att så långt det är möjligt arbeta med bl.a Svanen-märkta material och produkter. 
Som ett led i det pågående arbetet med att öka standardiseringen inom bolagets koncept utvecklas 
två typhus som baseras på endast två olika plattformar med samma bredd. De kan även med fördel 
kombineras med varandra. Genom att optimera byggnationen erbjuder Zenergys koncept även 
möjlighet att öka bo- eller lokalytan med ca 10% jämfört med traditionella lösningar som har samma 
yttre byggnadsmått. 

Zenergys bostadskoncept är konstruerade av bolagets moderna, patenterade och 
varumärkesskyddade byggelement Zenergy ZIP-Element som kan användas som både vägg-, tak- och 
golvkonstruktion. ZIP-Elementet ger extremt välisolerade, brandsäkra och mögelresistenta 
byggnader utan köldbryggor. De tunna väggarna ger även maximal boyta samtidigt som 
isoleringsvärdet (U-värdet) och därmed uppvärmningskostnaden förblir mycket låg. ZIP-Elementet 
har brandskyddsklass EI60 (förhindrar brandspridning under 60 minuter). Tack vare ZIP-Elementets 
sandwich-konstruktion kan våra bostäder produceras samt uppföras både snabbt och effektivt.  
 
Produktionen sker i bolagets fabrik i Skillingaryd som vid fullt utbyggd LEAN-produktion har en möjlig 
tillverkningskapacitet om >25 000 m2 BOA per år. Produktionen effektiviseras för att möjliggöra 
lönsamhet även vid en lägre produktionsvolym än tidigare. Det utgör en viktig egenskap att uppnå 
för att göra bolaget mindre sårbart vid marknadssvängningar och oplanerade förseningar som ibland 
kan inträffa i kundprojekt. 

Zenergy Bostäder och Hotell Bolaget har utvecklat olika modulära bostadskoncept i modulformat 
som är anpassade i enlighet med Boverkets byggregler (BBR). Zenergy kan erbjuda bostäder från ett 
rum om ca 18 m2 till 6 rum om ca 150 m2. Zenergys ZIP-Bostäder möjliggör stor flexibilitet och 
möjlighet att uppföra betydande bostadsyta på kort tid. Detta innebär att konceptet har potential att 
bli en viktig del i en tidseffektiv lösning på det omfattande behov av bostäder som råder i Sverige.  

Zenergy Skolor och Kontor Dessa fastighetskoncept är avsedda för uppförandet av 
kontorsbyggnader, skolbyggnader samt lokaler för specifik verksamhet. Då bolagets ZIP-Element har 
mycket goda prestanda inom brandsäkerhet, energieffektivitet samt fukt- och mögelresistens har 
dessa koncept goda möjligheter att nå framgång, inte minst vid byggnationer där tidsfaktorn är extra 
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viktig. Zenergy har t.ex tagit fram anpassningar av plattformen som gör det möjligt att även erbjuda 
lösningar för vård, matsal, dagrum, aktivitetsrum etc. 

Zenergy ZIP-Entreprenadenheter Detta fastighetskoncept, som i likhet med övriga bygger på 
bolagets ZIP-Element, började byggas 2009 och utnämndes till Bästa Energibod år 2013 av Hyrex-
kedjan, Swedish Rental Association, Sveriges Byggindustrier och Byggnads i Göteborg. ZIP-Byggbodar 
är en attraktiv lösning för byggbranschen som är både energieffektiv och brandsäker. Zenergy har 
genom åren levererat över 1 000 energisnåla enheter. 

Zenergy ZIP-Element Zenergys ZIP-Element är grundstommen i samtliga av bolagets 
fastighetskoncept. Det är ett patenterat, CE-märkt och varumärkesskyddat byggmaterial som består 
av en isolerande kärna av PIR som är laminerat med högkvalitativa brandskyddsskivor på båda sidor. 
ZIP-Elementet är i sig ett färdigt tak-, golv- eller väggelement vilket innebär att det går snabbt att 
uppföra en brandsäker och mögelresistent byggnad utan köldbryggor.  

 
Aktien 

Zenergy har handlats på Spotlight Stock Market sedan den 7 december 2015. 
Handelsbeteckningen för aktien är ZENZIP och ISIN-koden är SE0005705589.  
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Kommentarer till den finansiella utvecklingen för Zenergy  
 
Rörelseintäkter  
Rörelsens intäkter för andra kvartalet 2023 uppgick till 35 059 (15 905) KSEK och för första halvåret 
uppgick det till 59 706 (37 377) KSEK. Nettoomsättningen (exkl. hyresintäkter och övriga 
rörelseintäkter) i koncernen för andra kvartalet uppgick till 34 529 (15 353) KSEK, vilket är 
19 176 KSEK högre än motsvarande period 2022. Ackumulerad nettoomsättning för första halvåret 
uppgick till 58 897 (36 547) KSEK vilket är 22 350 KSEK högre än motsvarande period 2022. 
 
Hyresintäkterna i koncernen under andra kvartalet 2023 uppgick till 278 (279) KSEK och för första 
halvåret 2023 uppgick det till 557 (557) KSEK. Detta avser uthyrning av kontors- och skolmoduler 
genom Zenergy ZIPRENT AB. 
 
Övriga rörelseintäkter i koncernen under andra kvartalet samt även för första halvåret 2023 uppgick 
till 252 (273) KSEK. Intäkten för 2023 avser erhållet elstöd. 
 
I Zenergy AB uppgick rörelsens intäkter under andra kvartalet till 34 781 (15 626) KSEK. 
Ackumulerade rörelseintäkter för första halvåret uppgick till 59 149 (36 820) KSEK. Periodens intäkt 
utgörs till större delen av projektet Kummelnäs/Stjärnhöken Bygg AB, där två områden har 
färdigställts. 
 
Kostnader 
Rörelsens kostnader avseende råvaror och förnödenheter samt främmande tjänster i koncernen 
uppgick under andra kvartalet till -30 507 (-13 794) KSEK. Ackumulerat för första halvåret uppgick det 
till -48 338 (-31 022) KSEK. Täckningsbidraget i koncernen för första halvåret uppgick till 11 368 
(6 355) KSEK. Det ökade täckningsbidraget är ett resultat av arbetet med den nya 
produktplattformen samt förbättrade processer. 
 
Omkostnaderna i koncernen (övriga externa kostnader, personalkostnader samt övriga 
rörelsekostnader) uppgick under andra kvartalet till -5 121 (-4 468) KSEK, vilket är en ökning med 
653 KSEK från föregående år. För första halvåret uppgick dessa till -10 483 (-7 973) KSEK, vilket är en 
ökning med 2 510 KSEK från föregående år. Det är främst övriga externa kostnader som har ökat och 
då med 1 835 KSEK. Detta beror till större del på lokalhyra som tidigare har eliminerats i koncernen, 
ökade kostnader för förbrukningsmaterial samt garantiavsättningar. 
 
Avskrivningarna för andra kvartalet uppgick till -220 (-381) KSEK och för första halvåret uppgick dessa 
till -433 (-862) KSEK.  
 
 
Resultat  
Resultat efter finansiella poster i koncernen avseende andra kvartalet uppgick till -797 (9 276) KSEK. 
För första halvåret uppgick det till 431 (9 420) KSEK. Resultatet har således försämrats med 
8 989 KSEK vilket till stor del kan hänföras till avyttrat dotterbolag under Q2 2022. För Zenergy AB 
uppgick resultatet efter finansiella poster till -980 (-3 167) KSEK. Ackumulerat för 2022 uppgick 
resultatet till 6 KSEK i koncernen. 
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Balansräkning  
 
Tillgångar  
Anläggningstillgångar i koncernen per 2023-06-30 uppgick till 6 108 (6 797) KSEK, vilket är en 
minskning med 689 KSEK. 
 
Omsättningstillgångar i koncernen per 2023-06-30 uppgick till 28 613 (43 416) KSEK. Varulagret, 
inklusive pågående arbeten, per 2023-06-30 uppgick till 10 239 (10 809) KSEK. Kundfordringar 
uppgick till 6 203 (6 961) KSEK och Övriga fordringar uppgick till 1 726 (18 870) KSEK. Likvida medel 
uppgick per balansdagen till 10 445 (6 776) KSEK.  
 
Skulder 
Koncernens skulder per 2023-06-30 uppgick till 22 689 (38 490) KSEK. Långfristiga skulder per 
2023-06-30 uppgick till 189 (223) KSEK. Leverantörsskulderna per 2023-06-30 uppgick till 6 606 
(7 664) KSEK.  
 
Finansiell ställning  
Vid periodens utgång uppgick det egna kapitalet i koncernen till 8 140 (8 615) KSEK.  
Aktiekapitalet i Zenergy AB uppgår till 2 288 (2 088) KSEK. Ökningen på 200 KSEK avser utnyttjande av 
teckningsoptioner under föregående år.  
 
Det totala kassaflödet i koncernen för första halvåret var positivt och uppgick till 9 140 (4 953) KSEK. 
 
Kassaflödet från den löpande verksamheten i koncernen för första halvåret uppgick till 9 280 
(-19 733) KSEK. 
 
Kassaflödet från investeringsverksamheten i koncernen för första halvåret uppgick till -123 (25 249) 
KSEK. Under perioden har investeringar på 123 KSEK avseende fabriksinventarier gjorts. 
 
Kassaflödet från finansieringsverksamheten i koncernen för första halvåret uppgick till -17 (-563) 
KSEK, vilket avser amortering av skuld. 
 
Likvida medel i koncernen uppgick till 10 445 (6 776) KSEK vid periodens slut.  
 
Moderbolaget hade per 2023-06-30 inga krediter hos banker. 
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Finansiella rapporter 

 
 

  

Koncernen
Resultaträkning 2023-04-01 2022-04-01 2023-01-01 2022-01-01 2022-01-01
KSEK -2023-06-30 -2022-06-30 -2023-06-30 -2022-06-30 -2022-12-31

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 34 529                15 353                58 897                36 547                78 159                
Hyresintäkter 278                     279                     557                     557                     1 114                  
Övriga rörelseintäkter 252                     273                     252                     273                     507                     

Summa rörelsens intäkter 35 059                15 905                59 706                37 377                79 780                

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter 27 361 -               9 303 -                 39 144 -               21 163 -               47 999 -               
Främmande tjänster/Legoarbeten 3 146 -                 4 491 -                 9 194 -                 9 859 -                 21 670 -               
Övriga externa kostnader 2 934 -                 2 449 -                 6 171 -                 4 336 -                 11 110 -               
Personalkostnader 2 187 -                 1 877 -                 4 312 -                 3 495 -                 7 347 -                 
Övriga rörelsekostnader -                           142 -                    -                           142 -                    142 -                    

Rörelseresultat före avskrivningar 569 -                    2 357 -                 885                     1 618 -                 8 488 -                 

Av- och nedskrivningar 220 -                    381 -                    433 -                    862 -                    1 385 -                 

Rörelseresultat efter avskrivningar 789 -                    2 738 -                 452                     2 480 -                 9 873 -                 

Resultat från andelar i koncernbolag -                           12 363                -                           12 363                12 363                
Resultat från finansiella poster 8 -                         349 -                    21 -                       463 -                    500 -                    

Rörelseresultat efter finansiella poster 797 -                    9 276                  431                     9 420                  1 990                  

Skatt 7 -                         1 926 -                 15 -                       1 960 -                 1 984 -                 

Resultat för perioden 804 -                    7 350                  416                     7 460                  6                          

Resultat per aktie före och efter utspädning, kr 0,00 -                   0,03                    0,00                    0,03                    0,00                    
Eget kapital per aktie, kr 0,03                    0,04                    0,03                    0,04                    0,03                    
Soliditet 23,4% 17,2% 23,4% 17,2% 16,3%

Antal aktier 250 438 916 228 551 508 250 438 916 228 551 508 250 438 916
Antal utestående teckningsoptioner 5 200 000 23 187 408 5 200 000 23 187 408 6 500 000
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Moderbolaget
Resultaträkning 2023-04-01 2022-04-01 2023-01-01 2022-01-01 2022-01-01
KSEK 2023-06-30 2022-06-30 2023-06-30 2022-06-30 -2022-12-31

Rörelsens intäkter
Fakturering 34 529                15 353                58 897                36 547                78 159                
Övriga rörelseintäkter 252                     273                     252                     273                     507                     

Summa rörelsens intäkter 34 781                15 626                59 149                36 820                78 666                

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter 27 361 -               9 303 -                 39 144 -               21 163 -               47 999 -               
Främmande tjänster/Legoarbeten 3 146 -                 4 491 -                 9 194 -                 9 859 -                 21 670 -               
Övriga externa kostnader 2 921 -                 2 735 -                 6 139 -                 5 191 -                 11 959 -               
Personalkostnader 2 187 -                 1 877 -                 4 312 -                 3 495 -                 7 347 -                 
Övriga rörelsekostnader -                           -                           -                           -                           -                           

Rörelseresultat före avskrivningar 834 -                    2 780 -                 360                     2 888 -                 10 309 -               

Av- och nedskrivningar 153 -                    174 -                    301 -                    349 -                    677 -                    

Rörelseresultat efter avskrivningar 987 -                    2 954 -                 59                        3 237 -                 10 986 -               

Resultat från finansiella poster 7                          213 -                    14                        121 -                    4 801                  

Rörelseresultat efter finansiella poster 980 -                    3 167 -                 73                        3 358 -                 6 185 -                 

Bokslutsdispositioner -                           -                           -                           -                           -                           

Resultat för perioden 980 -                    3 167 -                 73                        3 358 -                 6 185 -                 

Resultat per aktie före och efter utspädning, kr 0,00 -                   0,01 -                   0,00                    0,01 -                   0,02 -                   
Eget kapital per aktie 0,03                    0,02                    0,03                    0,02                    0,03                    
Soliditet 24,0% 6,3% 24,0% 6,3% 17,4%

Antal aktier 250 438 916 228 551 508 250 438 916 228 551 508 250 438 916
Antal utestående teckningsoptioner 5 200 000 23 187 408 5 200 000 23 187 408 6 500 000
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Kassaflöde koncern 

 

Koncernens kassaflödesanalys 2023-01-01 2022-01-01 2022-01-01
KSEK -2023-06-30 -2022-06-30 2022-12-31
Den löpande verksamheten

Resultat efter finansnetto 431                     9 420                  1 990              
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:

Avskrivningar 433                     862                     1 385              
Övriga poster som inte ingår i kassaflödet 410                     12 620 -               12 158 -           

1 274                  2 338 -                 8 783 -             

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital:

Ökning (-) / minskning (+) av varulager 2 882 -                 4 022                  7 474              
Ökning (-) / minskning (+) av rörelsefordringar 24 289                22 185 -               28 766 -           
Ökning (+) / minskning (-) av rörelseskulder 13 401 -               768                     1 580 -             

Kassaflöde från den löpande verksamheten 9 280                  19 733 -               31 655 -           

Investeringsverksamheten

Förvärv av materiella anläggningstillgångar 123 -                    -                           -                       
Försäljning av anläggningstillgångar -                           25 249                25 206            

Kassaflöde från investeringsverksamheten 123 -                    25 249                25 206            

Finansieringsverksamheten

Nyemission -                           -                           6 563              
Upptagna lån -                           1 134                  -                       
Amortering av skuld 17 -                       1 697 -                 632 -                 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 17 -                       563 -                    5 931              

Årets/periodens kassaflöde 9 140                  4 953                  518 -                 
Likvida medel vid årets/periodens ingång 1 305                  1 823                  1 823              

Likvida medel vid periodens/årets utgång 10 445                6 776                  1 305              

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital
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Förändringar i eget kapital, koncern 
 

 
 
 
 
 

Granskning  
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor. 

 
 
Kommande finansiella rapporter och viktiga datum 
Delårsrapport för perioden juli-september 2023 publiceras den 24 november 2023. 
 
 
 
 
Styrelsen i Zenergy AB 
 
 
Skillingaryd den 25 augusti 2023 
 
Denna information är sådan information som Zenergy AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 25 augusti 
2023. 


